ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 ноября 2023 года № 980-пп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года
№ 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области. Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 7 Положения о министерстве имущественных
отношений Иркутской области, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 30 сентября 2009 года № 264/43-пп,
следующие изменения:

1) в подпункте 21 слова «, ведомственных целевых программ Иркутской
области» исключить;

2) в подпункте 25 слова «, ведомственных целевых программ Иркутской
области» исключить;

3) в подпункте 32 слова «, ведомственных целевых программ Иркутской
области» исключить;

4) в подЦункте 75 слова «и ведомственных целевых программ Иркутской
области» исключить.

2, Внести в Положение о порядке принятия решения о передаче
объектов государственной собственности Иркутской области во временное
пользование физическим и юридическим лицам, органам государственной
власти и органам местного самоуправления, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 24 сентября 2012 года № 506-пп,
следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 17 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» исключить;

2) в подпункте 6 пункта 27 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» исключить;

3) в Подпункте 5 пункта 33 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» исключить;

4) в подпункте 5 пункта 51 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» исключить;

5) в подпункте 5 пункта 53 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» исключить;

6) в подпункте 4 пункта 70 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» исключить;

7) в подпункте 5 пункта 72 слова «, ведомственной целевой программой
Иркутской области» ис1отючить.

3 . Настоящее постанрвление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный йнтернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.praVo.gov.ru).

Председатель Правительства J b k . I
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.praVo.gov.ru